

# **F.S. Invest ApS**

Kringelled 6  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2017**

---

**Mads Ringe Søjberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F.S. Invest ApS  
Kringelled 6  
8250 Egå

e-mailadresse: mads@focuzed.dk

CVR-nr: 37115622

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber enten direkte eller indirekte.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 52 t.kr. mod et overskud på 48 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 150 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		53.147	47.892
Øvrige finansielle omkostninger .....	1		
Andre finansielle omkostninger .....		-1.804	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51.343</b>	<b>47.892</b>
Skat af årets resultat .....		397	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.740</b>	<b>47.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		53.147	47.892
Overført resultat .....		-1.407	0
<b>I alt .....</b>		<b>51.740</b>	<b>47.892</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		381.039	177.892
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>381.039</b>	<b>177.892</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>381.039</b>	<b>177.892</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		23.969	0
Udsudte skatteaktiver .....		37	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.006</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.006</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>405.045</b>	<b>177.892</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		101.039	47.892
Overført resultat .....		-1.407	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>149.632</b>	<b>97.892</b>
Gæld til banker .....		4	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		73.609	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		151.500	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.300	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.413</b>	<b>80.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.413</b>	<b>80.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>405.045</b>	<b>177.892</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renterudgifter, associerede virksomheder	1.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	304	0
	<u>1.804</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Depothuset ApS, Egå	100 %	89.321	-30.132
Depothuset Horsens ApS, Horsens	100 %	138.675	98.830
Depothuset Skive ApS, Skive	100 %	47.106	-2.894
Depothuset Viborg ApS, Viborg	100 %	46.479	-3.521
Biler Til Leje ApS, Horsens	100 %	45.511	-4.489